
 

LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316 

tel. 65307250, www.livani.lv e-pasts pasts@livani.lv  

 

Līvānu novada pašvaldības domes 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

 

 

2025. gada 11. decembris Nr. 13 

 

Sēdes sasaukta plkst.10:00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

Sēdi vada: Guntis Endzels – komitejas priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Indra Upeniece, Līvānu novada Centrālās pārvaldes Personāla vadības un 

administratīvās nodaļas sekretāre  

Sēdes veids: atklāta 

 

Sēdē piedalās komitejas locekļi:  

1. Aija Smirnova; 

2. Andrejs Bondarevs; 

3. Dace Jankovska; 

4. Gatis Ziemelis; 

5. Ginta Kraukle; 

6. Liena Brūvere. 

 

Sēdē nepiedalās komitejas locekļi: 

Reinis Jačmenkins – attaisnojošs iemesls 

 

Sēdē piedalās: 

1. Aija Usāne – Līvānu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece; 

2. Artūrs Čelnovs – Līvānu novada Centrālās pārvaldes Informācijas tehnoloģiju nodaļas 

datortīklu un datorsistēmu administrators; 

3. Gatis Pelēķis – Līvānu novada Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītājs; 

4. Grigorijs Semjonovs – Līvānu novada pašvaldības izpilddirektors; 

5. Kristīne Vaivode – Līvānu novada Kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes vadītāja; 

6. Marija Driksna – Līvānu novada Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra 

“Kvartāls” vadītāja; 

7. Vladislavs Morkons – Līvānu novada Centrālās pārvaldes Informācijas tehnoloģiju 

nodaļas vadītājs. 

http://www.livani.lv/
mailto:pasts@livani.lv


2 

 

 

DARBA KĀRTĪBA:  

 

1. Par Līvānu 1. vidusskolas Absolventu vakara nolikuma un dalības maksas 

apstiprināšanu. Ziņo Guntis Endzels. 

2. Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra 

“Kvartāls” vadītāju Mariju Driksnu. Ziņo Guntis Endzels. 

3. Par naudas balvu piešķiršanu Līvānu novada sportistiem. Ziņo Guntis Endzels. 

4. Par apbalvojuma “Līvānu novada Gada balva sportā” piešķiršanu. Ziņo Guntis 

Endzels. 

5. Līvānu novada domes Sporta komisijas darbības pārskats 08.2025. - 11.2025. Ziņo 

Guntis Endzels. 

6. Līvānu novada domes Kultūras komisijas darbības pārskats 08.2025. - 11.2025. Ziņo 

Guntis Endzels. 

 

 

 

1. Par Līvānu 1. vidusskolas Absolventu vakara nolikuma un dalības maksas 

apstiprināšanu. 

 

Ziņo Guntis Endzels 

 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 30. maija saistošo 

noteikumu Nr. 7 "Līvānu novada pašvaldības nolikums" 42.5. apakšpunktu Līvānu novada 

domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 7 balsīm 

"Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, 

Guntis Endzels, Liena Brūvere), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav , izvirza uz 

domes sēdi šādu lēmuma projektu: 

 

Izskatot Līvānu 1. vidusskolas 2025. gada 27. novembra vēstuli Nr.  

LNP/2.1.6/25/4341  par pasākuma “Absolventu vakars 2026” nolikuma un ieejas biļetes 

maksas apstiprināšanu, saskaņā ar Līvānu novada domes 2015. gada 17. decembra noteikumu 

Nr. 9. “Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtība” 17., 20. punktu, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās 

daļas 21.punktu, Līvānu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Līvānu 1. vidusskolas pasākuma “Absolventu vakars 2026” dalības 

maksu 10,00 EUR apmērā un nolikumu (skat. nolikumu pielikumā). 

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu 1. vidusskolas direktors. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram.  

 

Pielikumā: nolikums uz 3 lpp. 



3 

 

2. Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu 

centra “Kvartāls” vadītāju Mariju Driksnu. 

 

Ziņo Guntis Endzels 

 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 30. maija saistošo 

noteikumu Nr. 7 "Līvānu novada pašvaldības nolikums" 42.5. apakšpunktu Līvānu novada 

domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 6 balsīm 

"Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Gatis Ziemelis, Guntis Endzels, 

Liena Brūvere), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Ginta Kraukle), "Nepiedalās" – nav , izvirza uz 

domes sēdi šādu lēmuma projektu: 

 

Izskatot Līvānu novada Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra “Kvartāls” 

vadītājas Marijas Driksnas 2025. gada 1. decembra iesniegumu (reģistrēts 01.12.2025. ar 

Nr.LNP/2.2.12/25/208) par darba tiesisko attiecību izbeigšanu un pamatojoties uz Pašvaldību 

likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu, kas nosaka, ka tikai dome var iecelt amatā un 

atbrīvot no tā pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas amatpersonas normatīvajos aktos 

paredzētajos gadījumos, Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 30. maija saistošo 

noteikumu Nr. 7 “Līvānu novada pašvaldības nolikums” 23. punktu, kurā noteikts, ka dome ar 

lēmumu ieceļ amatā un atbrīvo no amata pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas 

amatpersonas normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos, Darba likuma 100. panta pirmo 

daļu, Līvānu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izbeigt darba tiesiskās attiecības ar Līvānu novada Multifunkcionālā jaunatnes 

iniciatīvu centra “Kvartāls” vadītāju Mariju Driksnu 2025. gada 31. decembrī (pēdējā darba 

diena). 

2. Uzdot Līvānu novada Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra “Kvartāls” 

vadītājai Marijai Driksnai viņas atbildībā un lietošanā esošās Līvānu novada pašvaldības 

materiālās vērtības un dokumentāciju nodot Līvānu novada Multifunkcionālā jaunatnes 

iniciatīvu centra “Kvartāls” jaunatnes lietu speciālistei Leilai Alijevai līdz 2025. gada 31. 

decembrim.  

3. Uzdot Personāla vadības un administratīvās nodaļas vadītājam sagatavot 

nepieciešamos dokumentus par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Līvānu novada 

Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra “Kvartāls” vadītāju Mariju Driksnu un iesniegt 

grāmatvedībā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

 

3. Par naudas balvu piešķiršanu Līvānu novada sportistiem. 

 

Ziņo Guntis Endzels 

 

 



4 

 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 30. maija saistošo 

noteikumu Nr. 7 "Līvānu novada pašvaldības nolikums" 42.5. apakšpunktu Līvānu novada 

domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 4 balsīm 

"Par" (Aija Smirnova, Dace Jankovska, Gatis Ziemelis, Liena Brūvere), "Pret" – nav, 

"Atturas" – 2 (Andrejs Bondarevs, Guntis Endzels), "Nepiedalās" – 1 (Ginta Kraukle) , izvirza 

uz domes sēdi šādu lēmuma projektu: 

 

Līvānu novada pašvaldība ir saņēmusi Līvānu novada pašvaldības domes Sporta 

komisijas priekšlikumus par naudas balvu piešķiršanu Līvānu novada sportistiem par izciliem 

sasniegumiem sportā. Līvānu novada pašvaldības dome par izciliem sasniegumiem sportā 

apbalvo ar naudas balvām sportistus saskaņā ar Līvānu novada domes 2018. gada 29. 

novembra noteikumiem Nr.4 “Par naudas balvu piešķiršanu Līvānu novada sportistiem” 

(turpmāk tekstā- Noteikumi). Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

21.punktu un saskaņā ar Līvānu novada domes 2018. gada 29. novembra noteikumu Nr. 4 

“Par naudas balvu piešķiršanu Līvānu novada sportistiem” 2. punktu, 4. punktu, ņemot vērā 

Līvānu novada domes Sporta komisijas 2025. gada 5. decembra ierosinājumu, Līvānu novada 

pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Par piedalīšanos Latvijas pieaugušo, jaunatnes, junioru izlases sastāvā pasaules un 

Eiropas čempionātos (olimpiskajos sporta veidos) atbilstoši Noteikumu 3.2. punktam, 

apbalvot ar naudas balvu:  

1.1. SANTU SANIJU VUŠKĀNI - par piedalīšanos Latvijas nacionālās izlases 

sastāvā - 200,00 EUR, 

1.2. DĀVI SKREIVERU - par piedalīšanos Latvijas U23 3x3 izlasē un dalību U23 

Nāciju Līgas Pasaules kausa turnīrā - 200,00 EUR, 

1.3. RAINERU TOMASU URUJEVU - par 1. vietu Latvijas 1. līgā  Riga Mariners 

komandas sastāvā - 50,00 EUR. 

2. Par izcīnītām godalgotām vietām veterāniem pasaules un Eiropas čempionātos 

atbilstoši Noteikumu 3.7.1. punktam olimpiskajos sporta veidos apbalvot ar naudas balvu: 

2.1. JĀNI MANKOVSKI - par 1. vietu desmitcīņā Eiropas čempionātā vieglatlētikā 

vecmeistariem Portugālē, Madeirā, vecuma grupā 85+ - 70,00 EUR, 

2.2. JURI LEBEDOKU  - par 2. vietu  Word Master Games 2025, vecuma grupā 70+ 

– 70,00 EUR. 

3. Par izcīnītām godalgotām vietām Latvijas čempionātos pieaugušajiem atbilstoši 

Noteikumu 3.12.1. punktam olimpiskajos sporta veidos apbalvot ar naudas balvu: 

3.1. KITIJU VALTERI - par izcīnīto 2. vietu Latvijas čempionātā - 300,00 EUR, 

3.2. NIKITU BONDAREVU - par izcīnīto 3. vietu Latvijas čempionātā - 200,00 EUR, 

3.3. MARKUSU MIČULI - par izcīnīto 2. vietu Latvijas čempionātā vieglatlētikā 20 

km soļošanā - 250,00 EUR, 

3.4. VITU ORMANI - par izcīnīto 2. vietu Latvijas čempionātā vieglatlētikā 20 km 

soļošanā Alitus - 200,00 EUR, 

3.5. GATI KRISTIĀNU ROMANOVU - par izcīnīto 3. vietu Latvijas čempionātā 

vieglatlētikā 20 km soļošanā - 150,00 EUR, 



5 

 

3.6. ZOJU RIBUŠU - par izcīnīto 3. vietu Latvijas čempionātā vieglatlētikā 10 km 

soļošanā- 200,00 EUR, 

3.7. GATI VILCĀNU - par izcīnīto 3. vietu Latvijas čempionātā vieglatlētikā 

110m/b,60m/b - 200,00 EUR. 

4. Par izcīnītām godalgotām vietām Latvijas čempionātos pieaugušajiem atbilstoši 

Noteikumu 3.12.2. punktam neolimpiskajos sporta veidos apbalvot ar naudas balvu:  

4.1. ROBERTU NEIJU - par izcīnīto 1. vietu Latvia Open 2025 kikboksa čempionātā- 

125,00 EUR, 

4.2. ANDRI MAKAREVIČU - par izcīnīto 2. vietu Latvia Open 2025 kikboksa 

čempionātā- 100,00 EUR. 

5. Par izcīnītām godalgotām vietām Latvijas jaunatnes (no 16 gadiem) un junioru 

čempionātos atbilstoši Noteikumu 3.13.2. punktam neolimpiskajos sporta veidos apbalvot ar 

naudas balvu: 

5.1. NIKOLU NIKIFOROVU - par izcīnīto 3. vietu Latvia Open 2025 kikboksa 

čempionātā - 75,00 EUR. 

6. Par izcīnītām godalgotām vietām veterāniem Latvijas čempionātos, Latvijas 

veterānu sporta spēlēs atbilstoši Noteikumu 3.14. punktam apbalvot ar naudas balvu:  

6.1. LEONTĪNI VĪTOLU - par izcīnīto 1. vietu 60 m skrējienā vecuma grupā 85+ 62. 

Latvijas  pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs vieglatlētikā - 70,00 EUR, 

6.2. ALĪDU ĀBOLU - par izcīnīto 2. vietu 800 m skrējienā vecuma grupā 70+ 62. 

Latvijas  pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs vieglatlētikā - 40,00 EUR, 

6.3. MĀRĪTI VILCĀNI - par izcīnīto 1. vietu trīssoļlēkšanā vecuma grupā 65+ 62. 

Latvijas  pašvaldību sporta veterānu - senioru sporta spēlēs vieglatlētikā - 70,00 EUR,   

6.4. MĀRĪTI VASIĻJEVU- par izcīnīto 1. vietu tāllēkšanā vecuma grupā 45+ 62. 

Latvijas  pašvaldību sporta veterānu - senioru sporta spēlēs vieglatlētikā - 70,00 EUR,   

6.5. AINĀRU KALVĀNU - par izcīnīto 3. vietu tāllēkšanā vecuma grupā 50+ 62. 

Latvijas  pašvaldību sporta veterānu - senioru sporta spēlēs vieglatlētikā - 40,00 EUR,   

6.6. ARVILU BUŠMANI- par izcīnīto 1. vietu 5 km pavasara krosā vecuma grupā 

55+ 62. Latvijas  pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 70,00 EUR,   

6.7. LĪGU RUSIŅU - par izcīnīto 3. vietu 5 km pavasara krosā vecuma grupā 35+ 

62. Latvijas  pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs vieglatlētikā - 50,00 EUR, 

6.8. MEGIJU UPENIECI - par izcīnīto 3. vietu 5 km pavasara krosā  vecuma grupā 

30+ 62. Latvijas  pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs vieglatlētikā - 50,00 EUR, 

6.9. DIĀNU BRAUERI - par izcīnīto 1. vietu 5000 m soļošanā vecuma grupā 40+  62. 

Latvijas  pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 70,00 EUR,   

6.10.  JĀNI VAŽŅEVIČU- par izcīnīto 1. vietu 5000 m soļošanā vecuma grupā 60+  

62. Latvijas  pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 70,00 EUR,   

6.11. KRISTAPU JANKOVSKI - par izcīnīto 1. vietu šķēpa mešanā vecuma grupā 

40+  62. Latvijas  pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 70,00 EUR,   

6.12. BEĀTI VENSBERGU - par izcīnīto 1. vietu 800 m skrējienā vecuma grupā 

30+ 62. Latvijas  pašvaldību sporta veterānu - senioru sporta spēlēs vieglatlētikā - 70,00 EUR, 

6.13. RAIMONDU GRĪGU - par izcīnīto 1. vietu šķēpa mešanā vecuma grupā 50+ 

62. Latvijas  pašvaldību sporta veterānu - senioru sporta spēlēs - 40,00 EUR, 



6 

 

6.14. VILMU LOJĀNI - par izcīnīto 1. vietu šķēpa mešanā vecuma grupā 80+ 62. 

Latvijas  pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs vieglatlētikā - 70,00 EUR, 

6.15. JĀNI LUDĀNU - par izcīnīto 1. vietu 11. Latvijas čempionātā vieglattlētikā 

vecmeistariem vecuma grupā 75+- 50,00 EUR, 

6.16. VOLDEMĀRU LIMANU – par izcīnīto 3. vietu Baltijas valstu veterānu 

čempionātā individuālajā vērtējumā un dubultspēlēs  novusā vecuma grupa 75+ - 70,00 EUR 

7. Par izcīnītām godalgotām vietām veterāniem pasaules un Eiropas čempionātos 

atbilstoši Noteikumu 3.7.2. punktam neolimpiskajos sporta veidos apbalvot ar naudas balvu: 

7.1. GUNDEGU JURĀNI, JURI ŠVIRKSTU, VARI PEISENIEKU par izcīnīto 1. 

vietu Pasaules čempionātā rogainingā XUV grupā - 150,00 EUR kopsummā, to sadalot 

proporcionāli vienādās daļās katram komandas loceklim; 

8. Par novada sportista vai sporta spēļu komandas sagatavošanu un izcīnītajām 

godalgotajām vietām sporta sacensībās atbilstoši Noteikumu 3.17. punktam apbalvot ar 

naudas balvu sekojošus trenerus:  

8.1. EDGARU CIMARU - basketbola treneri – 100,00 EUR, 

8.2. JĀNI BULMEISTERU- futbola treneri -100,00 EUR, 

8.3. MĀRĪTI VILCĀNI - vieglatlētikas treneri - 125,00 EUR, 

8.4. ANDREJU BONDAREVU - vieglatlētikas treneri -100,00 EUR, 

8.5. VJAČESLAVU GRIGORJEVU-vieglatlētikas treneri - 100,00 EUR, 

8.6. JOSIFU KOVČI – kikboksa treneri – 63,00 EUR. 

9. Līdzekļus naudas balvas izmaksām kopsummā 4098,00 EUR paredzēt   MJIC 

“Kvartāls” sporta sadaļas budžetā 2026. gadam.  

10. Noteikt, ka sportistu naudas balvas tiek pārskaitītas uz sportistu kontiem līdz 2026. 

gada 28. februārim. 

11. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir MJIC “Kvartāls” vadītājs un Līvānu 

novada Centrālās pārvaldes Grāmatvedības nodaļas vadītājs-galvenais grāmatvedis.  

12. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

 

4. Par apbalvojuma “Līvānu novada Gada balva sportā” piešķiršanu. 

 

Ziņo Guntis Endzels 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu un Līvānu 

novada pašvaldības domes 2025. gada 24. aprīļa noteikumu Nr. 1 “Par Līvānu novada domes 

apbalvojumiem” 59. punktu, kas nosaka, ka pieteikumus apbalvojuma “Līvānu novada Gada 

balva sportā” apkopo Līvānu novada Kultūras, tūrisma un sporta pārvalde un iesniedz 

izvērtēšanai Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejai, kura pirms lēmuma 

projekta virzīšanas  izskatīšanai Domes sēdē var pieaicināt iesniedzējus un uzklausīt viņu 

argumentus, Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja balso par katru izvizīto 

nominantu atsevišķi, lai virzītu tikai vienu nominatu no katras kategorijas apbalvojuma 

“Līvānu novada Gada balva sportā” 2025. gadā saņemšanai saskaņā ar nolikumu “Par Līvānu 

novada pašvaldības apbalvojumiem”.  



7 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejai lēmuma pieņemšanai tika 

izvirzīti šādi kandidāti sekojošās nominācijās: 

 

1. Nominācija “Līvānu novada gada cilvēks sportā”  

1.1. Mārīte Vilcāne - novada ilggadējā sporta organizatore, vieglatlētikas trenere un 

sporta veterānu kustības līdere.  

1.2. Santa Sanija Vuškāne – Polijas augstākās līgas čempione GKS KATOWICE 

sastāvā. Sasniegumi: dalība UEFA Womens Champions League un Europa CUP kvalifikācijā, 

kas ir Eiropas un pasaules klubu spēcīgākās sacensības. Latvijas Nacionālās izlases spēlētāja. 

Baltijas kausa ieguvēja Latvijas Nacionālās izlases sastāvā. Dalība UEFA Nāciju līgā un 

izcīnīta vieta spēlēt B līgā, pakāpjoties no C līgas. Nacionālās izlases pamatsastāva spēlētāja.  

 

2. Nominācija “Labākā sporta komanda” 

2.1. BK Līvāni/ BJSS basketbola komanda, komandas kapteinis – Gustavs Kleins. Par 

dalību Nacionālā basketbola līgā/Ramirent 2024./2025. sezonā, iegūstot dalītu 5.-8.vietu. 

2.2. Līvānu BJSS U-15 futbola komanda, kapteinis Roberts Petrovskis. Par izcīnītu 3. 

vietu Latvijas jaunatnes čempionātā attīstības grupā un turnīra “Ādas Bumba” uzvaru Latgalē 

un 2. vietu visā Latvijā. Kā arī Latgales jaunatnes čempionāta 2. vietas izcīņu telpās. Roberts 

Petrovskis kļuva par visas līgas rezultatīvo spēlētāju. Roberts novērtēts arī no Latvijas Futbola 

Federācijas puses, iegūstot apbalvojumu futbola Jaunatnes apbalvošanas ceremonijā. 

2.3. Līvānu BJSS U14 zēnu basketbola komanda - par starptautiskiem panākumiem 

vienā no Baltijas lielākajiem bērnu un jauniešu basketbola turnīriem “Tallinn Nord Cup”, 

izcīnot 1. vietu, un līderpozīcijām Latvijas čempionātā, augsto spēles kvalitāti un komandas 

nozīmi Līvānu novada sporta dzīvē. 

  

3. Nominācija “Sporta lieldraugs” 

3.1. Ziedonis Zeps – par ilggadēju atbalstu, degsmi un nenogurstošu ieguldījumu 

futbola kluba attīstībā. 

3.2. Artis Plivda - AP Gym sporta zāles dibinātājs un saimnieks Artis Plivda ir viens 

no spilgtākajiem piemēriem, kā augstas klases sportists savas zināšanas, pieredzi un 

personīgos līdzekļus iegulda savas dzimtās puses sporta dzīvē. 

Artis Plivda ir izveidojis AP Gym trenažieru zāli Līvānos, radot mūsdienīgu vietu, kur 

ikviens – gan iesācējs, gan pieredzējis sportists – var uzlabot savu fizisko formu, veselību un 

pašsajūtu. AP Gym raksturots kā jauns, attīstīts sporta klubs ar bērniem draudzīgu vidi. 

 

Komitejas priekšsēdētājs Guntis Endzels ierosina par katru kandidātu katrā no 

nominācijām balsot atsevišķi. 

 

Nominācijā “Līvānu novada gada cilvēks sportā” ir izvirzītas divas kandidatūras - 

Mārīte Vilcāne un Santa Sanija Vuškāne. 

 

1. Nominācija “Līvānu novada gada cilvēks sportā”- Mārīte Vilcāne. 



8 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 7 balsīm 

"Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, 

Guntis Endzels, Liena Brūvere), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

Virzīt Mārītes Vilcānes kandidatūru apbalvojumam nominācijā “Līvānu novada gada 

cilvēks sportā. 

 

2. Nominācija "Līvānu novada gada cilvēks sportā" - Santa Sanija Vuškāne. 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 0 balsīm 

"Par", "Pret" – 3 (Aija Smirnova, Dace Jankovska, Gatis Ziemelis), "Atturas" – 4 (Andrejs 

Bondarevs, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Liena Brūvere), "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

Nevirzīt Santas Sanijas Vuškānes kandidatūru apbalvojumam nominācijā “Līvānu 

novada gada cilvēks sportā. 

 

Nominācijā “Labākā sporta komanda” ir izvirzītas trīs kandidatūras - BK Līvāni/ 

BJSS basketbola komanda, Līvānu BJSS U-15 futbola komanda un Līvānu BJSS U14 zēnu 

basketbola komanda. 

 

3. Nominācija “Labākā sporta komanda” - BK Līvāni/ BJSS basketbola komanda. 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 0 balsīm 

"Par", "Pret" – 1 (Gatis Ziemelis), "Atturas" – 6 (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Dace 

Jankovska, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Liena Brūvere), "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

Nevirzīt BK Līvāni/ BJSS basketbola komandu apbalvojumam nominācijā “Labākā 

sporta komanda”. 

 

4. Nominācija "Labākā sporta komanda" - Līvānu BJSS U-15 futbola komanda. 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 3 balsīm 

"Par" (Aija Smirnova, Ginta Kraukle, Liena Brūvere), "Pret" – nav, "Atturas" – 4 (Andrejs 

Bondarevs, Dace Jankovska, Gatis Ziemelis, Guntis Endzels), "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

Nevirzīt Līvānu BJSS U-15 futbola komandu apbalvojumam nominācijā “Labākā 

sporta komanda”. 

 

5. Nominācija "Labākā sporta komanda" - Līvānu BJSS U14 zēnu basketbola 

komanda. 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 3 balsīm 

"Par" (Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Guntis Endzels), "Pret" – nav, "Atturas" – 4 (Aija 

Smirnova, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, Liena Brūvere), "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

Nevirzīt Līvānu BJSS U14 zēnu basketbola komandu apbalvojumam nominācijā 

“Labākā sporta komanda”. 

 



9 

 

Ņemot vērā, ka nominācijā "Labākā sporta komanda" par divām kandidatūrām - 

Līvānu BJSS U-15 futbola komandu un Līvānu BJSS U14 zēnu basketbola komandu - “Par” 

ir iegūts vienāds balsu skaits, komitejas priekšsēdētājs Guntis Endzels ierosina veikt 

atkārtotu balsojumu par abām kandidatūrām. 

 

6. Nominācija "Sporta lieldraugs" - Ziedonis Zeps. 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 5 balsīm 

"Par" (Aija Smirnova, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Liena Brūvere), 

"Pret" – 1 (Gatis Ziemelis), "Atturas" – 1 (Andrejs Bondarevs), "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

Virzīt Ziedoņa Zepa kandidatūru apbalvojumam nominācijā "Sporta lieldraugs". 

 

7. Nominācija “Sporta lieldraugs” - Artis Plivda. 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 2 balsīm 

"Par" (Andrejs Bondarevs, Gatis Ziemelis), "Pret" – nav, "Atturas" – 5 (Aija Smirnova, Dace 

Jankovska, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Liena Brūvere), "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

Nevirzīt Arta Plivdas kandidatūru apbalvojumam nominācijā "Sporta lieldraugs". 

 

Tiek veikts atkārtots balsojums par kandidatūrām nominācijā "Labākā sporta 

komanda". 

 

8. Nominācija "Labākā sporta komanda" -  Līvānu BJSS U-15 futbola komanda. 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 3 balsīm 

"Par" (Aija Smirnova, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle), "Pret" – nav, "Atturas" – 4 (Andrejs 

Bondarevs, Dace Jankovska, Guntis Endzels, Liena Brūvere), "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

Nevirzīt Līvānu BJSS U-15 futbola komandu apbalvojumam nominācijā “Labākā 

sporta komanda”. 

 

9. Nominācija "Labākā sporta komanda" Līvānu BJSS U14 zēnu basketbola komanda. 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 6 balsīm 

"Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Gatis Ziemelis, Guntis Endzels, 

Liena Brūvere), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Ginta Kraukle), "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

Virzīt Līvānu BJSS U14 zēnu basketbola komandu apbalvojumam nominācijā 

“Labākā sporta komanda”. 

 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 30. maija saistošo 

noteikumu Nr. 7 "Līvānu novada pašvaldības nolikums" 42.5. apakšpunktu Līvānu novada 

domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 7 balsīm 

"Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, 

Guntis Endzels, Liena Brūvere), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav , izvirza uz 

domes sēdi šādu lēmuma projektu: 



10 

 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu un Līvānu 

novada pašvaldības domes 2025. gada 24. aprīļa noteikumu Nr. 1 „Par Līvānu novada domes 

apbalvojumiem” 51. un 53. punktu, Līvānu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt apbalvojumu “Līvānu novada gada balva sportā” nominācijā „Līvānu 

novada gada cilvēks sportā”  Mārītei Vilcānei - novada ilggadējai sporta organizatorei, 

vieglatlētikas trenerei un sporta veterānu kustības līderei - un apbalvot ar Līvānu novada 

pašvaldības domes Pagodināšanas rakstu un naudas balvu 100,00 EUR (viens simts euro, 00 

centi) apmērā (pirms nodokļu nomaksas). 

2. Piešķirt apbalvojumu “Līvānu novada gada balva sportā” nominācijā „Labākā 

sporta komanda” Līvānu BJSS U14 zēnu basketbola komandai - par starptautiskiem 

panākumiem vienā no Baltijas lielākajiem bērnu un jauniešu basketbola turnīriem “Tallinn 

Nord Cup”, izcīnot 1. vietu un līderpozīcijām Latvijas čempionātā, augsto spēles kvalitāti un 

komandas nozīmi Līvānu novada sportā - un apbalvot ar Līvānu novada pašvaldības domes 

Pagodināšanas rakstu un naudas balvu 300,00 EUR (trīs simti euro, 00 centi) apmērā (pirms 

nodokļu nomaksas). 

3. Piešķirt apbalvojumu “Līvānu novada gada balva sportā” nominācijā „Sporta 

lieldraugs”  Ziedonim Zepam un apbalvot ar Līvānu novada pašvaldības domes “Pateicību” 

un Līvānu novada piemiņas velti. 

4. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektors un Grāmatvedības nodaļas vadītājs - galvenais grāmatvedis. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

5. Līvānu novada domes Sporta komisijas darbības pārskats 08.2025. - 11.2025. 

 

Ziņo Guntis Endzels 

 

Komitejas vadītājs Guntis Endzels informē klātesošos par Līvānu novada domes 

Sporta komisijas darba aktualitātēm un rezultātiem.  

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja informāciju ir pieņēmusi 

zināšanai. 

 

 

6. Līvānu novada domes Kultūras komisijas darbības pārskats 08.2025. - 11.2025. 

 

Ziņo Guntis Endzels, Aija Smirnova 

 

Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece Aija Smirnova informē 

klātesošos par Līvānu novada domes Kultūras komisijas darba aktualitātēm un rezultātiem. 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja informāciju ir pieņēmusi 

zināšanai. 



11 

 

 

Sēde slēgta plkst. 11:49 

 

Sēdi vadīja  

Komitejas priekšsēdētājs Guntis Endzels 

  

Sēdi protokolēja  

Personāla vadības un administratīvās nodaļas sekretāre  Indra Upeniece 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


